


Skip to content

		
			
		
		
				
				
			Tvůrci Křídel
		

				

				

		
				
				
			
			
					Tvůrci křídel
	O autorovi
	MOCI
	Vize MOCI
		Příběh za příběhem
	Ne-vize MOCI
	Základní vhledy



	Koperník
	Příběhy MOCI
		Poutníci na mostě
	U studny
	Pod stromem
	U moře
	Podél moře
	Na poušti
	Cesta k Sitaře



	Mediaposty k příběhům MOCI
		Mediaposty – Poutníci na mostě



	Malby MOCI
	Mediaposts for MOCI stories (ENG)
		Mediaposts for Travelers on the Bridge (ENG)






	Ctnosti srdce
	Energetické srdce
	Umění ryzosti
	Život ze srdce
	Vycházející srdce
	Živá pravda
	Chrám duchovního aktivismu
	Praxe kdy–kterou–jak
	Kvantová pauza – dechové cvičení
	Technika Neutrálního srdce



	Sovereign Integrál
	Poznámka k překladu pojmu Sovereign Integrál
	Síť Svrchovaného Sjednocení
	Sovereign Integrál – Nový model existence
		Básně Sovereign Integrálu
	Galerie maleb ze Sovereign Integrál – Nový model existence
	Galerie diagramů ze Sovereign Integrál – Nový model existence



	Proces Svrchovaného Sjednocování



	Knihy
	Projekt Starobylý šíp
	Dohrmanovo proroctví
	Galerie obrazů k Dohrmanovu proroctví
		Původní grafické pásy obrazů k Dohrmanovu proroctví
	Webová Galerie obrazů k Dohrmanovu proroctví



	Quantusum
	Skladatel počasí 1: Vzkříšení Mahdi
	Skladatel počasí 2: Zrození bitevního pole
	Sebrané spisy Tvůrců Křídel, svazek I



	Texty
	Fyzika vědomí
	Navigátor Celistvosti



	Lokality
	Starobylý šíp
	Hakomi
	Zyanya
	Aadhya



	Komunita
	Poděkování

			
					
						Menu
		

					
					Tvůrci křídel
	O autorovi
	MOCI
	Vize MOCI
		Příběh za příběhem
	Ne-vize MOCI
	Základní vhledy



	Koperník
	Příběhy MOCI
		Poutníci na mostě
	U studny
	Pod stromem
	U moře
	Podél moře
	Na poušti
	Cesta k Sitaře



	Mediaposty k příběhům MOCI
		Mediaposty – Poutníci na mostě



	Malby MOCI
	Mediaposts for MOCI stories (ENG)
		Mediaposts for Travelers on the Bridge (ENG)






	Ctnosti srdce
	Energetické srdce
	Umění ryzosti
	Život ze srdce
	Vycházející srdce
	Živá pravda
	Chrám duchovního aktivismu
	Praxe kdy–kterou–jak
	Kvantová pauza – dechové cvičení
	Technika Neutrálního srdce



	Sovereign Integrál
	Poznámka k překladu pojmu Sovereign Integrál
	Síť Svrchovaného Sjednocení
	Sovereign Integrál – Nový model existence
		Básně Sovereign Integrálu
	Galerie maleb ze Sovereign Integrál – Nový model existence
	Galerie diagramů ze Sovereign Integrál – Nový model existence



	Proces Svrchovaného Sjednocování



	Knihy
	Projekt Starobylý šíp
	Dohrmanovo proroctví
	Galerie obrazů k Dohrmanovu proroctví
		Původní grafické pásy obrazů k Dohrmanovu proroctví
	Webová Galerie obrazů k Dohrmanovu proroctví



	Quantusum
	Skladatel počasí 1: Vzkříšení Mahdi
	Skladatel počasí 2: Zrození bitevního pole
	Sebrané spisy Tvůrců Křídel, svazek I



	Texty
	Fyzika vědomí
	Navigátor Celistvosti



	Lokality
	Starobylý šíp
	Hakomi
	Zyanya
	Aadhya



	Komunita
	Poděkování

			
				

				

				
				
				

				

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
			
					
		
		
		
				
				
			Ctnosti Srdce
		

				

				
				
							Energetické srdce
Umění ryzosti
Život ze srdce
Vycházející srdce
Živá pravda
Chrám duchovního aktivismu
Praxe kdy–kterou–jak
Kvantová pauza
Neutrální srdce
						

				

				

		
				
				
			Sovereign Integrál
		

				

				
				
							Překlad pojmu Sovereign Integrál
SI – Nový model existence
Galerie maleb ze SI – NME
Galerie diagramů ze SI – NME
Básně Sovereign Integrálu
Síť Svrchovaného Sjednocení
Proces Svrchovaného Sjednocování
						

				

				

		
				
				
			MOCI
		

				

				
				
							Vize MOCI
Příběh za příběhem
Ne-vize MOCI
Základní vhledy
Malby MOCI
Koperník
Poutníci na mostě
U studny
Pod stromem
U moře
Podél moře
Na poušti
Cesta k Sitaře
Mediaposty k příběhům
						

				

				

		
				
				
			Knihy
		

				

				
				
							Projekt Starobylý šíp
Dohrmanovo proroctví
Galerie Dohrmanova proroctví
Původní grafické pásy obrazů k Dohrmanovu proroctví 
Quantusum
Skladatel počasí I
Skladatel počasí II
Sebrané spisy Tvůrců Křídel I
						

				

				

		
				
				
			Texty
		

				

				
				
							Fyzika vědomí
Navigátor Celistvosti
						

				

				
				
			Lokality
		

				

				
				
							Starobylý šíp
Hakomi
Zyanya
Aadhya
						

				

				

				

		
				
				
			Komunita
		

				

				
				
							Blog TVŮRCI KŘÍDEL
						

				

				
				
							Blog MOCI-CZ
						

				

				
				
							Telegram TK & MOCI 
						

				

				
				
							Studijní skupina
						

				

				
				
							Facebook TK & MOCI
						

				

				
				
							YouTube TVŮRCI KŘÍDEL
						

				

				
				
							YouTube MOCI
						

				

				
				
							BLOG Svrchované Sjednocování
						

				

				
				
							BLOG Písaři vědomí
						

				

				
				
							BLOG The Scribes of Consciousness
						

				

				
				
							Podpořit
						

				

				

		
		
				
				
							Autorská práva © 2024 – James Mahu, MOCI, The Sovereign Integral,  WingMakers LLC, překlady Ondřej Průzračný → Kontakt
						

				

				

				

				

					

				
				

		


    
            
        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Chtě–nechtě používáme cookies k tzv. optimalizaci našich webových stránek a našich služeb, protože používáme technologie třetích stran.



Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může ovlivnit určité funkce či dostupnost určitého obsahu -> konkrétně: nezobrazí se vložená videa z youtube.com a audia ze soundcloud.com.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies


			
			





















